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Mēs sniedzam pasaulei liecību 
 

Prezidents Gordons B. Hinklijs 
 
Tas Kungs bagātīgi svētī Savu Baznīcu, un mūsu pienākums ir darīt visu, ko mēs varam, 
lai virzītu to uz priekšu. 
 
Mani brāļi un māsas, pulcējoties vēl vienā vispārējā konferencē, es ar gandarījumu 
paziņoju, ka Baznīca turpina augt spēkā un ietekmē. 1982. gadā, pirms kādiem 24 gadiem 
es atzīmēju savā dienasgrāmatā: „Oktobra vispārējā konferencē būs vairāk par 300 mūsu 
satelīta lejupsaitēm. Tas nozīmē, ka mums būs vairāk nekā 300 stabu centru, kur mūsu 
ļaudis var sapulcēties visā valstī un piedalīties konferencē.” 
 
Man tagad tiek ziņots, ka pastāv 6066 Baznīcai piederošas satelīta uztveršanas vietas 83 
valstīs. Cik es esmu pateicīgs, ka līdz ar mūsu skaitlisko pieaugumu pastāv arī palielināta 
iespēja aizsniegt un sazināties ar Pēdējo Dienu Svētajiem visā pasaulē. 
 
Tagad mēs varētu vēlēties vairāk kristības Savienotajās Valstīs un Kanādā, taču to var 
teikt par visu pasauli. Tomēr pļauja ir liela, Baznīcas locekļiem esot kādās 160 tautās. 
Tur, kur ne tik sen bija tikai nedaudzi Pēdējo Dienu Svētie, šodien ir stipras bīskapijas un 
stabi ar uzticīgiem un spējīgiem vīriešiem un sievietēm esot vadībā. 
 
Lai arī pastāv ierobežojumi mūsu iespējās ceļot, kur mēs vēlētos, to kompensē Augstākā 
Prezidija, Divpadsmito un Septiņdesmito locekļu spēja runāt caur satelītu uz lielu skaitu 
stabu visā pasaulē. 
 
Apstākļi mainās, taču mūsu vēstījums nemainās. Mēs sniedzam liecību pasaulei, ka 
debesis ir tapušas atvērtas, ka Dievs, mūsu Mūžīgais Tēvs, un Viņa Dēls, augšāmcēlies 
Kungs, ir parādījušies un runājuši. Mēs sniedzam savu svēto liecību, ka priesterība ir 
atjaunota ar atslēgām un pilnvarām mūžīgām svētībām. 
 
Mēs nesen iesvētījām jauno Sakramento Kalifornijas Templi, septīto tajā štatā un 123-šo 
pasaulē. Mēs arī iesvētījām zemi citam templim Soltleikas reģionā. 
 
Mēs esam priecīgi paziņot, ka Soltleikas tabernakula atjaunošana notiek pēc plāna un ka 
šī unikālā un brīnišķīgā celtne nākamajā pavasarī atkal uzņems Tabernakula kori tā 
iknedēļas pārraidēs. 
 
Baznīca ir uzsākusi milzīgu attīstības projektu, lai aizsargātu apkārtējo vidi Tempļa 
laukumā. Lai gan izmaksas būs lielas, tur netiks ietverti desmitās tiesas fondi. 
 
Tomēr mūsu ļaudis turpina demonstrēt uzticību, maksājot desmito tiesu un ziedojumus. 
 
Visumā es varu tikai ziņot, ka Tas Kungs bagātīgi svētī Savu Baznīcu, un mūsu 
pienākums ir darīt visu, ko mēs varam, lai virzītu to uz priekšu. 
 
Tagad brāļi un māsas, pēc kora dziedāšanas mēs dzirdēsim mūsu brāļu un māsu runas. 
Un, uzsākot šo lielo konferenci, lai Tā Kunga Gars vada visu, kas tiek darīts un teikts, un 
lai mūsu sirdis un prāti būtu piepildīti līdz pārpilnībai, ir mana lūgšana Jēzus Kristus 
Vārdā, āmen. 


